

Bugün iki koordinasyon kararı neşredilecek

## Çiftçilere ucuz ziraat alâtı verilecek

### Memlekete girecek kamyonlara elkonacak

Ankara 29 (R.G.) — Yarın «bugün» iki koordinasyon kararı neşredilecektir. Bu kararlardan birisi, hükümetin bir müddettenberi çiftçiye dağıtılmak üzere yaptıracağı ziraat alâtı içindir. Bunların maliyet fiatından daha az fiatla verileceği malumdur. Yapıtılan alât kıfayet edemeyeceğinden dışarıdan da idhaline çalışılmaktadır. Bunun için Ziraat Vekâ-

leti emrine 1 800 000 liralık tahsisat verilmiştir. İkinci karar da; memlekete idhâl olunan kamyonlar hakkındadır. İdhâl olunan kamyonların serbest bırakılması halinde bunlar ihtiyacın mevcut olduğu yere değil, fazla para verilen yerlere gideceği tabiidir. Bunun için bu koordinasyon kararı neşredilecek hakiki

hükmi ve hususi şahıslar elinde bulunup ta 8 6 942 tarihin de plâkası ve seyrüsefer vesikası bulunmayan kamyonların bedellerinin tediyesi mukabilinde satın almaya Ticaret Vekâleti mezundur. Satın alma işi Ticaret Vekâletinin tasvibi ve Başve. kâletinin tasvibi ile yapılacak ve ihtiyaç olan mahallere verilecektir.

## Mihver kuvvetleri Matra Matruh'u işgal etti 6 bin esir alındı

Roma, 29 (a.a.) — İtalyan tebliği: Alman - İtalyan kuvvetleri tarafından Matra Matruh bu sabah işgal edilmiştir. Dün geceki muharebelerde 6 binden fazla esir alındı. Çok miktarda tank, top, mitralyöz ve saire iğtinam edilmiştir. Matra Matruh limanında iki vapura isabetler kaydolunmuştur. Bir vapurda yangınlar çıkmıştır. Berlin, 29 (a.a.) — Alman orduları başkumandanlığının hususî tebliği: Düşmanın şiddetli mukavemetine rağmen Matra Matruh işgal edilmiştir. 6 bin esir ve büyük sayıda harp malzemesi alındı. Kahire, 29 (a.a.) — Orta şark İngiliz umumî karargâhı tebliği: Matra Matruhun cenubunda şiddetli muharebeler olmaktadır. Savaşlar geniş bir sahada cereyan etmektedir. Tafsilat yoktur.

## Bir İngiliz Denizaltısı Akdenizde İtalyan Filosuna Hücüm Etti

İskenderiye 29 (a.a.) — Üssüne dönen bir İngiliz denizaltısı Akdenizde bir İtalyan filosuna rastlamış ve anı olarak Viktorya sınıfından bir zırhlıya hücum etmiş ve yaralamıştır. Hiç beklenilmeyen bir zamanda taarruza uğrayan filo mürettebatı şaşalamışlardır. Bundan istifade eden denizaltı yaralı bulunan bir kravezöre yaklaşmış ve iki torpil atmıştır. Kravezör 3 dakikada batmıştır.

## Mrs. Mannerhaym Hitlerle Görüştü Görüşmeler Samimi Bir Hava İçinde Cereyan Etti

Berlin 29 (a.a.) — D. N. B. ajansı bildiriyor: Mannerhaym ile Hitlerin görüşmeleri Fuhrer'in umumî karargâhında samimiyet havası içinde yapılmıştır. Bolşeviklerle ölüm, dirim müadelesine girişmiş olan bu iki büyük kumandanın görüşmeleri başından sonuna kadar sadelikle geçmiştir. 27 Haziran günü Mareşal tayyare ile Berlin'e gelmiş ve Fuhrer'in karargâhına yakın bir yere inmiştir. Mareşal iki general ile Fuhrer'in yaveri tarafından karşılanmış bir bölük asker ihtiram selâmını ifa etmiştir. Mareşal Mannerhaym kendisine tahsis edilen ikametgâha gitmiş bir müddet istirahatten sonra Fuhrer buraya gelmiş ve mumaleyle selâmlanmıştır. Fuhrer Mareşal şerefine bir ögüle meğâni vermiş bu ziyafette yeni ve yüksek şahsiyetlerle tanışmıştır. B. Hitler baş kumandan sıfatıyla Mareşale çalışmalarını etrafında izahat vermiş ve muhtelif askeri şubeleri gezdirmiştir. Askeri teftişten sonra Fuhrer Mareşal Mannerhaym ile tekrar görüşmüş ve bilâhara mareşal uğurlanmıştır.

## Berezilyada Alman Aleyhtarlığı

Berlin 29 (a.a.) — tebliği: Berezilya ile siyasi münasebat inkıtaa uğradıktan sonra burası Alman aleyhtarlığına sahne olmakta ve Almanlar fena muamele görmektedirler. Eger Berezilya bu hareketlere derhal mâni olmazsa mi silleme yapılacaktır.

## Birmanya Umumi Valisi Londrada

Londra 29 (a.a.) — Birmanya umumi valisi Londraya gelmiştir. Umumi vali hükümetle ve resmi şahıslarla temaslar yapacaktır.

## Sivastopolda Çetin Muharebeler Oluyor Harkofta Durum Karışık.

Londra 29 (a.a.) — Royterin hususî muhabiri bildiriyor: Harkofta muharebe Kobyan kesiminde bütün şiddetle devam ediyor. Tank birlikleri, piyadelerin iştirak ettiği muharebelerde Almanlar cumartesi günleri bir gedik açmak için bir çok noktalarından taarruza bulunmuşlardır. Bir Alman tank müfrezesinin önüne çıkan makineli tüfenk ve bombalarla mücehhez altı Rus askeri görülmüş bir müddet sonra bunların cesetleri ile 6 tahrif edilmiş tanka rastlanmıştır. Son üç günde Alman alaylarının birçok hücumları püs kurtulmuştur. Moskova, 29 (a.a.) — Sivas topol cephesinde çetin muharebeler olmaktadır. Ruslar İmer ve Baklada müttakalarını anudane müdafaa etmektedirler. Muharebeler çok yakından olduğu için tank taarruzları fayda vermemektedir. Moskova, 29 (a.a.) — Harkofta durum karışıktır. Korkyanın doğusundaki hareketler mevzii olduğu için muharebeler çok şiddet kesbetmiştir. Bir kesimde Ruslar düşman hatlarına taarruz ederek ismini vermedikleri bir tepiyi geri almışlardır.

## Almanlara Göre 3 Rus Ordusu İmha Edildi 32,759 Esir Alındı

Berlin 29 (a.a.) — Alman resmi tebliği: Sivastopolda çok müstahkem iki mevki daha Alman Rumen hava kuvvetlerinin de yardımı ile zaptolunmuştur. 7 Hazirandan 28 Hazirana kadar Ruslardan 15667 esir alınmış 221 top bir çok mühimmat iğtinam edilmiş 2529 istihkâm işgal edilmiştir. Yukarı doğuda işe istasyonları geceleyin basılmış 14 nakliye treni tahrif edilmiştir. Merkezde düşmana 900 ölü verdirilmiştir. İnenin gölünün şimalinde üç ordu imha edilmiştir. Ruslar 32,759 esir vermişlerdir, 649 top 2904 mitralyöz birçok tank tahrif edilmiştir. Düşmanın kanlı kayıpları esirlerin sayısından bir kaç misli fazladır. Afrikada matra matruh kuvvetleri yeniden mağlup edilmiştir. İngilizlerin takibine devam olunmaktadır.

## Belediye Seçimine Hazırlıklar Başladı İntihabat 10 İlk Teşrinde Sona Erecek

Belediye intihabatına hazırlıklara başlanması için Dahiliye Vekâletinden vilâyetimize tebligat yapılmıştır. Defterler sekiz Eylül'e kadar ikmal edilerek askıya konulacak itiraz tetkikleri 14-17 Eylül için de karara bağlanacaktır. Seçim hazırlıkları Eylül sonuna kadar ikmal edilecektir. Seçim 1 birinci teşrin günü başlayacak 10 ilk teşrinde sona ermiş olacaktır.

## Kızılay Kurumu Garden Partisi Çok Neşeli ve Eğlenceli Geçti

Kızılay kurumu tarafından geçen Pazar gecesi belediye bahçesinde tertip edilen garden parti çok neşeli ve eğlenceli geçmiştir. Garden partiyeye hemen hemen Mersinin bütün tanınmış aileleri başta sayın Valimiz Sahip Örgü ve refikaları olduğu halde iştirak etmişlerdir. Garden parti çok kalabalık olmakla beraber sükûn ve intizam içinde devam etmiş ve birçok giştiler dans ederek iyi bir gece geçirmişlerdir. Muvaffakiyetlerinden dolayı garden tertip heyetini ve Kızılay kurumu idare heyetini tebrik ederiz.

## İngilizler Bremen'i Bombaladılar

Berlin 29 (a.a.) — Bremen üzerine yapılan düşman hava hücumu tekrar başlamıştır. Bu hücumda 11 düşman uçağı düşürülmüştür. rana kadar Ruslardan 15667 esir alınmış 221 top bir çok mühimmat iğtinam edilmiş 2529 istihkâm işgal edilmiştir.

## İlân Takas Limited Şirketinden:

17-942 tarihinden itibaren şirketimiz Mersin Şubesi kapatılacaktır. İlan tarihinden itibaren muamele yapmak isteyen alâkadarların Şirketimizin İstanbuldaki merkezine veya İzmirdeki şubesine müracaatları rica olunur. Mersin şubesinde başlayıp 1-7-942 tarihine kadar intaç edilmeyen muameleler İstanbul merkezimizde ikmal edilecektir. (843) 1-2

## İlân Takas Limited Şirketinde:

Şubemizin kapatılması dolayısıyla mevcut demirbaşımızın bir kısmı 3-7-1942 tarihine tesadüf eden cuma günü saat 16 da müzayedeye çıkarılacağından talip olanların muayyen zamanda müzayedeeye iştirak etmek üzere İthalatçı ve İhracatçı Birlikleri binasında hazır bulunmaları iân olunur. (849) 1-4

## C.H. Partisi Genel Sekreteri B. Memduh Şevket Esendal Dün Ceyhana Gittiler

Birkaç gündünberi şehrimizde bulunan Cumhuriyet Halk Partisi Genel sekreteri sayın bay Memduh Şevket Esendal dün sabah saat altı tirenile şehrimizden Ceyhana gitmişler ve istasyonda Vali B. Sahip Örgü, Belediye reis vekili B. Yusuf Kılıç ve Parti vilâyet ve kaza heyetleri reis ve azaları ile daha birçok zevat tarafından uğurlanmışlardır.

## Halkevinde Yeni Partililerin Tanışma Töreni Yapıldı

27 Haziran 942 Cumartesi günü saat 18 de Mersin Halk evinde, partiye yeni giren âzaların diğer partililerle tanışma töreni yapılmıştır. Partiye girmek isteyen 38 yurtdaşın durumları partiye kaydedilmelerine uygun bulduğundan kaza idare heyetine bu zevat törene davet edilmişler aynı zamanda bütün partililer yazı ile haberdar edilmişlerdir. Yeni âzalarla eski partililerden mürekkep kalabalık bir kitle ve şehrimizde bulunan mebuslarımız Turhan Cemal Berikerle Doktor Muhtar Berker, Parti vilâyet idare heyetinden Emin Alper, Halkevi reisi Dr. Hayri Toluner, kaza idare heyeti reisi Doktor Abdullah Ersoy ile kaza heyetinde Fabri Merzeci ve Yusuf Kılıç sabık mebus Hamdi Ooğun ve parti nahiye ve ocak reisleri ve idare heyetleri Halkevinde toplanmış bulanuyordular. Parti vilâyet idare heyetinden Emin Alper yeni arkadaşlarının partiye intisaplarını ve partililerin başlıca vazifelerini anlatan güzel bir hitabede bulunmuş ve yeni âzayı tebrik etmiştir. Yeni partili arkadaşlar adına sabık nahiye müdürlerinden Müslim Aydınır kısa fakat kuvvetli bir ifade ile yüksek C.H.P. ye intisapdan duyduğu heyecan ve sevinci anlatarak sarsılmaz ve bağlıklarını tekrarlamış ve bundan sonra mebusumuz Dr. Muhtar Berker söz alarak C. H. Partisinin mühim ve feyizli çalışmalarını, programı ve altı başlıca umdesi üzerinde çok güzel ve etraflı beyanatta bulunmuş ve yeni partilileri tebrik etmiştir. Törende hazır bulunanlara Halkevi büfesinden soğuk limonatalar ikram edilmiş ve partililer arasında samimi muhabebelerde bulunularak saat 19,30 da törene son verilmiştir. Partimize yeniden âza kaydedilmek isteyen birçok yurtdaşın müracaatları devam etmekte olduğunu sevinçle haber aldık. Şu halde bu törenlerin dahi bir çoğunu göreceğiz ve memleket hesabına duyduğumuz iktiharı daima sütunlarımızı sükranla kaydedeceğiz demektir. Yeni partili kardeşlerimizi Yeni Mersin de candan tebrik ederiz.

## Öğretmen ve Eğitimciler Hububat Elkonma İşinde Çalışacaklar

Maarif Vekâletinden vilâyetimize gelen bir emirde öğretmen ve eğitimcilerin tatil esnasında hububat elkonma ve sevk işlerinde çalışmaları bildirilmiştir.

## Vilâyetimize On Ton Demir Verildi

Ziraat istihsalâtı ile ilgili vasıtalara tahsis edilmek üzere vilâyetimiz emrine on ton lama demiri verildiği haber alınmıştır.

## İLAN

## İskenderun İthalât Gümrüğü müdürlüğünden

İskenderun Gümrük anbarlarında döküntü halinde bulunan bir çok soda ve teneke levha ile üçbin (3000) küsur kilo yün ipliği 22 Temmuz 1942 çarşamba günü açık artırma ile satılacaktır. Fazla izahat isteyenlerin İskenderun İthalât gümrük müdürlüğüne müracaatları. [839]

30-5-10-15

## İLAN

## İskenderun Deniz komutanlığından

## Telefon hattı tesisine ait ilandır

1 - Tasdikli keşifnamesine göre Arsus civarında bir devreli telefon hattı tesis edilecektir.  
2 - Fenni ve hususi şartnamesi İskenderun Deniz komutanlığındadır.

3 - Bu işi üzerine almak isteyenler ihale gününe kadar şartnameleri komutanlıkta görebilirler  
4 - ihale 20 Temmuz 942 pazartesi saat 16 da İskenderun Dz. K. da yapılacaktır

5 - Muhammen bedeli 5812 lira olan keşifne göre isteklilerin belli gün ve saatte 436 dan ibaret ilk teminatlarla İskenderun Deniz komutanlığına müracaatları ilân olunur. (840) 30-5-11-18

## Yağlı tohum ticaretile meşgul olanlara

## Mıntika Ticaret müdürlüğünden

1941 ve daha evvelki seneler mahsulü sisam, keten, ay çiçeği, araşit ve kendir tohumları 56 numaralı sirkülerle ilân olunan yeni fiat rejimi haricinde kalmaktadır. Ancak bu malların 15 Temmuz 1942 akşamına kadar bir beyanname ile müdürlüğümüze bildirilmesi, aynı güne kadar depo ve çuvalların temhir muamelelerinin yapılması lüzumu alâkahlara tebliğ olunur. [854]

## Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 27963, 29929 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesi

15 No. sokakta

(842) Ali karısı Hayriye

Mersinden aldığım 3769 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinde 133 No.

(847) evde Murad Güven

Mersinden almış olduğum 23788 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesi

(848) Mustafa Sürücügil

Mersinden aldığım 24753, 24755, 25756, 24754, 32162, 25757 No.lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesi

(852) 8 No. evde Osman oğlu Ahmet İçöz

Tarsustan almış olduğum 27315, 27312, 27314, 27313 No.lu dört adet ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eski karnelerin hükmü olmadığını ilân ederim.

Bahçe mahallesi 144 sokak

(845) Zebra Düşünmez

## Ölüm

Şehrimizde makarnacılık işiyle iştigal eden İdris Berkmen Apandisitten ameliyat olduktan on gün sonra geçen cumartesi günü vefat etmiştir. Kederli ailesine baş sağlığı dileriz.

Mersinden aldığım 18857 No lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan evvelkinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Toros otelinde

(855) Muharrem Okalası

Mersinden aldığım 29469, 2947 numaralı karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde

(857) 82 No. lu evde Mehmed Eyup Ay

Mersinden aldığım 3094, 3095, 3096, 3097, 30870 N. lu karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Camışerif mahallesinden

(846) 38 sokak 16 No. lu evde Feyzi Öncel

## Zayi ekmek karnesi ve nüfus cüzdanı

Mersinden aldığım ekmek karnelerimi ve nüfus kağıdımı zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Camışerif mahallesinden

(846) 35 No. lu evde İsmail Ilgın

## Namrunda

## Satılık çinko ve kereste

250 tabaka müstamel çinko ile bir miktar kereste satılıktır. İsteklilerin Namrun köyü muhtarı Bay Rağba müracaatları.

(836) 2-2

## Sayın müstahsilere Toprak Mahsulleri Ofisi Mersin ajansından:

1941 senesinde Tarsus ajansımıza hububat veren köylü ve müstahsillerin aşağıda yazılı cetvelde kendilerine tahsis edilen günlerde köy ihtiyar heyetleriyle birlikte ajansımıza gelip 2 kurşluk farklarını almaları ve listede isimleri geçmiyen köy ve çiftliklerin de en geç 15-7-942 tarihine kadar müracaat etmelerini bu tarihten sonra müracaat edeceklere de hiçbir fark verilmeyeceğini ilân ederiz.

26-6-942 tarihinde ofisimize gelecek köyler  
Camili manda Yenice mintakası

Yüksek  
Kânber höyüğü  
Arıklı  
Baltalı  
Hamam kubu  
27 6-942  
Nernek  
Naili hüriyet  
Koca köy  
Hacı bozan  
Hüseyin beyli  
Tekeli veren  
Tekeli ören  
Tekfur  
Meliki  
Yenice  
Avdan  
Kargılı kocayer

30-6-942 tarihinde gelecek köyler  
Simit hacalı Firengulus mintakası

Kefeli  
Firengulus  
Tiznik  
Karsavuran  
Ağzı delik  
Badras  
Yaramış  
Çöplü  
Koca bucak

3-7-942 tarihinde gelecek köyler  
Çokak damlama mintakası

Sıra köy  
Göçük  
Hacı hamzalı  
Ali beyli  
Çiftlik  
Muhaf  
Muzur

7-7-942 tarihinde gelecek köyler  
Çakırlı manaz mintakası

Tepe köy  
Sarı Veli  
Kara ili Namrun mintakası  
Namrun  
Yanık dam Çam alan mintakası

Fenk  
İnköy  
Kara kütük

29-6-942 Tarsus merkez mintakası

Araplar  
Ali efendi  
Aptal kuyusu  
Çatal keli  
Özel  
Pirice  
Zübeyir  
Hasan ağa  
Halı dağ  
Kel Ahmet  
Kara fakı  
Kara bucak

6-7-942 tarihinde gelecek köyler  
Kurbanlı Tarsus merkez mintakası

Kara yayla  
Kürt Musa  
Ali fakı  
Yunus oğlu  
Ballica  
Reşadiye  
Nemir oğlu  
Mahmut ağa

8-7-942 tarihinde gelecek köyler  
Kara dikken Tarsus merkez mintakası

Köse balcı  
Kaya dibi  
Kara dirlik  
İbrişim  
Ulaş  
Körlü

9-7-942 tarihinde gelecek köyler  
Köse Musalı Tarsus merkez mintakası

Cin köy  
Say köy  
Kalburcu  
Bağlar başı  
Sarı İbrahimli  
Dedeler  
Evcı  
İhsaniye  
Tak baş

10-7-942 tarihinde gelecek köyler  
Çam tepe Tarsus merkez mintakası

Cırbıtlar  
Çelebi çiftliği  
Akeca koca  
Ali ağa  
Adanalı  
Yaka köy  
Yanık kışla  
Suphi paşa

11-7-942 tarihinde gelecek köyler  
Salıhlı Tarsus merkez mintakası

Dadalı  
Deli mihnet  
Ebül hadi  
Eskişehir  
İncirli kuyu  
Melemes  
Tekir köy

13-7-942 tarihinde gelecek köyler  
Çabıtcı Adana vilâyeti

Çitreveli  
Ali ağa  
Sarmısak  
İncir gedigi  
Mursal  
Merkez  
Kum dere

14-7-942 tarihinde gelecek köyler

Nar kulak  
Hacı ağa  
Himmetli  
Topcu  
Tuz kuyu  
Tuzla  
Tepe çaylak  
Ziyamet

15-7-942 tarihli günde gelmiyenlere tahsis edilmiştir. 2-3 (830)

## Zayi karne

Mersinden aldığım 26504 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Camışerif mahallesi

(859) Osman İlhami evinde Ali Tahtacı

## İLAN

## Mersin Adliye Encümeninden:

15 lira maaşlı Tarsus mahkemesi zabıt kâtipliği açıktır. Memurun kanununda yazılı evsafı haiz olup orta tahsilini bitirmiş ve askerlikle ilişkisi bulunmayanlar diğer taliplere tercihan tayin edilecektir.

İmtihan günü olarak tayin kılınan 10 Temmuz 942 cuma günü saat 14 de mezkûr kitabete talip olanların ellerindeki vesaikleriyle birlikte Adliye encümen riyasetine müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. (856)

## İLAN

## İçel P. T. T. Müdürlüğünden.

1 - Mersinde Şimendöfer istasyonu karşısındaki arsada istif halinde mevcut ve idaremize ait olan 6 metrelik 1545 adet, 7 metrelik 690 adet, 8 metrelik 1130 adet ve 9 metrelik 100 adetki cem'an 3465 adet telgraf direğinin Mersinde vagonlara nakil, tahmil ve istif edilmesi işi pazarlığa konmuştur.

2 - Vagonlar, idarece temin edilecek ve vagonun hazır olduğu müteahhide ihbar edildiği gün mahallinde salâhiyetli memurun göstereceği direkler, o gün zarfında müteahhit tarafından vagona yerleştirilecektir.

3 - Muhammen bedel, beher direk için 30 kuruş mecmuu için 1039 lira 50 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 77 lira 96 kuruştur.

5 - Pazarlık 11-7-942 cumartesi günü saat 10 da Mersinde P.T.T. Müdürlüğü odasında toplanacak komisyonunda yapılacaktır.

6 - İsteklilerin o gün ve saatte teminat makbuzu ve Ticaret odası vesikası ile komisyon müracaatları ilân olunur. (817) 26 30-4-9

## İLAN

## Silifke Jandarma okulu komutanlığından

Silifke jandarma er okulu için 1 Temmuz 942 den 31-5-943 tarihine kadar pişirilecek yevmiye 600 kilo ekmeğin pişirme işi 1-7-942 çarşamba günü saat 15 de Jandarma okulunda müteşekkil komisyonca ihale edilmek üzere eksiltmeye konulmuştur.

Pişirme ücreti olarak tahmin edilen bedel 4522 lira 50 kuruş ve muvakkat teminat 339 lira 19 kuruştur. Taliplerin daha fazla izahat almak için ihale gününe kadar okul komutanlığına ve ihale gününde adı geçen komisyon müracaat etmeleri ilân olunur. (755) 19-23-27-30

## İLAN

## Sümerbank Yerli Mallar Pazarı Mersin müdürlüğünden

1-7-942 Çarşamba gününden 6-7-942 pazartesi gününe kadar Sümerbank Yerli Mallar pazarından hiç tevziattan istifade etmiyen yarttaşlara yalnız nüfus kağıtlarıyla mal verilecektir.

Başka kimselerin müracaatta bulunmaması rica olunur. (858)

## İLAN

## Mersin Belediye Riyasetinden:

Altı ay zarfında toplanacak şehir süprüntüleri 720 lira muhammen bedel ile ve açık artırma suretile satılacaktır.

Taliplerin yüzde 7,5 muvakkat teminatlarla 3-7-942 tarihine tesadüf eden cuma günü saat on beşte Belediye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur. (758) 19-23-27-30

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır